
RD
ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Ernst-Giller-Str. 7, 35039 Marburg, Tel.: (06421) 62 00 693

MR-58 Biedenkopf w Hatzfeld w Holzhausen w Biedenkopf

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an (vgl. Haltestellenbelegungspläne).

Am 15.05. und 05.06. kein Verkehr

Produkt
Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Montag - Freitag
 A  A  A  A

S S S S
001 003 005 007

Biedenkopf Bahnhof 1
- Marktplatz
- Katholische Kirche
- Ludwigshütte
Eifa Mitte !
Holzhausen  !
Hatzfeld Forstamt !
- Friedhof !
- Abzw. Lindenhof !
- Mitte !
- Fa. Binzer !
- Mitte !
- Abzw. Lindenhof !
- Friedhof !
- Forstamt !
Holzhausen  !
Eifa Mitte !
Biedenkopf Ludwigshütte
- Wissenscampus 3
- Katholische Kirche
- Schulstraße
- Bahnhof 1

6.35

6.42
6.44
6.46
6.47
6.47

6.53
7.02
7.06

13.38
13.40
13.42
13.51

13.57
13.58
13.59
14.00
14.03
14.04
14.06
14.07
14.07
14.11
14.19
14.26

14.29
14.30
14.33

15.25
15.28
15.30
15.32
15.41

15.47
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.56
15.57
15.57
16.01
16.09
16.16

16.19
16.20
16.23

17.25
17.28
17.30
17.32
17.41

17.47
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.56
17.57
17.57
18.01
18.09
18.16

18.19
18.20
18.23

S = an Schultagen ! = Übergangstarif RMV-NVV

gültig ab 14.12.2025




