



MR-58 Biedenkopf → Hatzfeld → Holzhausen → Biedenkopf



ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Ernst-Giller-Str. 7, 35039 Marburg, Tel.: (06421) 62 00 693

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an (vgl. Haltestellenbelegungspläne).

Am 15.05. und 05.06. kein Verkehr

Montag - Freitag

Produkt Verkehrsbeschränkungen				
	S	S	S	S
Fahrtnummer	001	003	005	007
Biedenkopf Bahnhof 1			15.25	17.25
- Marktplatz		13.38	15.28	17.28
- Katholische Kirche		13.40	15.30	17.30
- Ludwigshütte		13.42	15.32	17.32
Eifa Mitte △		13.51	15.41	17.41
Holzhausen △	6.35			
Hatzfeld Forstamt △		13.57	15.47	17.47
- Friedhof △		13.58	15.48	17.48
- Abzw. Lindenhof △		13.59	15.49	17.49
- Mitte △		14.00	15.50	17.50
- Fa. Binzer △	6.42	14.03	15.53	17.53
- Mitte △	6.44	14.04	15.54	17.54
- Abzw. Lindenhof △	6.46	14.06	15.56	17.56
- Friedhof △	6.47	14.07	15.57	17.57
- Forstamt △	6.47	14.07	15.57	17.57
Holzhausen △		14.11	16.01	18.01
Eifa Mitte △	6.53	14.19	16.09	18.09
Biedenkopf Ludwigshütte	7.02	14.26	16.16	18.16
- Wissencampus 3	7.06			
- Katholische Kirche		14.29	16.19	18.19
- Schulstraße		14.30	16.20	18.20
- Bahnhof 1		14.33	16.23	18.23

S = an Schultagen

△ = Übergangstarif RMV-NVV